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Activlab De Luxe Whey 2kg

Cena 113,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab De Luxe Whey (puszka 2000g). Odżywka białkowa dla wymagających, która dostarcza doskonałe białko
pochodzenia serwatkowego (izolat i koncentrat). Produkt dostępny jest w 5 doskonałych smakach: likier
wiśniowy, ciasteczko z kremem, sernik z pomarańczą, pistacja, masło orzechowe z malinami. De Luxe Whey dostarcza białko
o doskonałej przyswajalności i idealnym profilu aminokwasowym, charakteryzuje się bardzo wysoką biodostępnością. Wartość
biologiczna obu frakcji to BV 159 (WPI) oraz BV 104 (WPC). Dla porównania wartość biologiczna białka z piersi kurczaka to BV
79. W praktyce oznacza to, że przeciętny przedstawiciel sportów siłowych dla uzyskania korzystnego bilansu azotowego
(dodatniego), potrzebuje spożyć zaledwie 88 gramów białka pochodzącego z izolowanego białka serwatki, podczas gdy białko
pokarmowe z innych źródeł dla uzyskania takiego efektu musi być spożyte w ilości 140 gramów ! Tak więc każdy sportowiec
czy osoba aktywna, trenująca na siłowni, dbająca o sylwetkę, budująca masę mięśniową czy odchudzająca się, odniesie wiele
korzyści dzięki włączeniu białka serwatkowego do codziennej diety / suplementacji. DeLuxe Whey to produkt lekkostrawny,
który nie obciąża nadmiernie układu pokarmowego w porównaniu do mięsa czy twarogu i wszystkich pozostałych źródeł
protein.

izolat białka serwatki (29% udział)
koncentrat białka serwatki (67% udział)
wysoka zawartość czystego białka (76%)
duża zawartość aminokwasów esencjonalnych (w tym BCAA)
najwyższa przyswajalność
przepyszne smaki
doskonała rozpuszczalność

Activlab De Luxe Whey polecany jest jako źródło pełnowartościowego białka dla:

kulturystów, osób budujących masę mięśniową (najlepsze źródło budulca dla mięśni)
odchudzających się (wsparcie metabolizmu itd.)
rekonwalescentów
sportowców potrzebujących skutecznego suplementu wspierającego procesy regeneracji po ciężkich treningach
osób ciężko pracujących

Wartość odżywcza w: 1 porcji (30 g) / 100 g
Wartość energetyczna - 115 kcal / 379 kcal
Tłuszcz - 1.6 g / 5.2 g
Węglowodany (w tym cukry) - 2.1 g (1 g) / 7 g (3.3. g)
Białko - 23 g / 76 g
Sól - 0.16 g / 0.53 g

Zalecane dawkowanie: Jedną miarkę (30 gramów proszku) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka. Spożywać od 1 do 3 porcji
dziennie (np. rano, po treningu, przed snem). Odżywka doskonale komponuje się z owocami, bakaliami, płatkami zbożowymi,
więc może być wykorzystana jako źródło białka w posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciastko z kremem , likier wiśniowy , masło orzechowe z maliną , pistacja , sernik z pomarańczą

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

